
REPUBLICA DEL ECUADOR : 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 0 

RESOLUCION No. 9.1.1.1. 2372. 

Osvaldo Rojas ll. 
INTENDENTE JURIDICO BE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIBERANDOS 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimenios de la 
escritura pliblica de constitución de la compañía TOXICOLOGIA CLÍNICA 
TOXCLIN S.A, ororgada ante el Notario Vigiotno Séptimo del Distrite 
Metropolitano de Quito el 21 de julio de 1999, con la solicirud 
para su aprobación; 

e QUE el Departamento Jurídico de Compañías, wediante Memorando 
No. DJC,99,1779 de 28 de saptienbre de 1990, ha oniítido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

ar EN ejercicio de sus atribeciones conferidas mediante Resolución 
No. ADM,99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

- ARTICULO PRIMERO, - APROBAR la constitución de la compañía 
TOXICOLOGIA CLINICA 'TOXCLIN S,A., con domicilio en el Distrito 

s Metropolitano de Quito en los términos constantes en la referida 
sscritura; Y, disposer que un extracto de la eserítura se publique, 

- por ue vez en uno de los períbdicos de mayor circulación en el 
* Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO, -— DISPONER: a) Que el Motario Vígésino Séptimo 
del Distríto Metropolitano de Quítos tome acta al margen de la 
uatriz de la escrítura que se aprueba, del contenido de la presente 

ue Resolución;  b) Que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito: inscribs la referida escritura y esta 
Resolución; y, e) Que dichos funcioraríos sienten rasón de esas 

¡Y anotaciones, 

Cunplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada 
de la escritura pública respectiva, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de 

eto» 30 SET. 1999 

  

    
se 6 ani cumelimieno ao depues en 

misma, de corttormidad a lo eS 

o la de 1975, . 

do en el Regist Ofic Oficial 878 del 29 

q |


